RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O SST

REFERENTE AO EDITAL 082/2023

O Departamento Técnico do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM) torna público o

resultado final da seleção para Bolsa de Assistência Estudantil para o DT, conforme Resolução 01/2013-UFSM

e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

Classificação Nome Situação

1º Massimo d'Amore Aprovado

2º André Simon da Silveira Aprovado

3º Cristiano Rodrigues Mônego Cadastro Reserva

4º Kevin Rian Ferreira Cadastro Reserva

5º Washington Wesley da Cruz Cadastro Reserva

6º Vinicius Gass Kurtz Cadastro Reserva

7º Rossano Pinto do Santos Cadastro Reserva

8º Augusto Thomasi Cadastro Reserva

9º Thiago Alves Dos Reis Cadastro Reserva

10º Kaue Vinicius Cadastro Reserva

Os candidatos aprovados serão chamados por email para cadastro e devem comparecer ao

Departamento Técnico, sala 225, prédio 05, no dia 01/09/2023 para e início das atividades. Em caso de

desistência ou não comparecimento, será chamado o próximo candidato da listagem final.

Santa Maria, 28 de agosto de 2023.

Paulo Reginatto

Departamento Técnico - CTISM